

GPK Głogów Sp. z o.o.

Ul. Przemysłowa 7a

67-200 Głogów

Tel. + 48 76 726 56 56

sekretariat@gpkglogow.pl

www.gpkglogow.pl

DZ/170/2022/ 992

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Zakup i dostawa nowej minikoparki”- nr sprawy: DZ/150/2022

Zamawiający przekazuje poniżej treść wyjaśnień na wniesione zapytania, dotyczące przedmiotowego postępowania oraz dokonuje zmiany SIWZ w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Dot. SIWZ rozdz. VI, pkt 13, Czy Zamawiający potwierdza, że czas reakcji 48h liczony będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że czas reakcji serwisu do 48 h, liczony będzie w dni robocze -tj. od poniedziałku do piątku.

Pytanie nr 2

Dot. SIWZ rozdz. VI, pkt 13, Czy Zamawiający zgodzi się by czas reakcji liczony był od momentu potwierdzenia przez serwis Wykonawcy o przyjęciu zgłoszenia o wystąpieniu wady?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający informuje, że czas reakcji serwisu liczony będzie od chwili powiadomienia za pośrednictwem poczty elektronicznej z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3

Dot. SWZ rozdz. VI, pkt 13, Czy Zamawiający zgodzi się powiadamiać Wykonawcę o wystąpieniu wady za pośrednictwem poczty elektronicznej??

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę,by powiadamiać Wykonawcę o wystąpieniu wady za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Pytanie nr 4

Dot. załącznik nr 6 do SIWZ, pkt 2.2, Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w okresie trwania gwarancji w cenie ofertowej maszyny?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w okresie trwania gwarancji w cenie ofertowej maszyny



GPK Głogów Sp. z o.o.

Ul. Przemysłowa 7a
67-200 Głogów
Tel. + 48 76 726 56 56
sekretariat@gpkglowow.pl
www.gpkglowow.pl

Pytanie nr 5

Dot. Umowy §2 ust. 2, Czy Zamawiający potwierdza, że bezpłatnej naprawie podlegać będą wyłącznie naprawy podlegające gwarancji, zgodnej z zapisami karty gwarancyjnej Wykonawcy? Przesyłam w załączeniu?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że bezpłatnej naprawie podlegać będą naprawy podlegające gwarancji, zgodnej z zapisami karty gwarancyjnej przedłożonej w załączeniu, z zastrzeżeniem, iż warunki określone przez Wykonawcę w karcie gwarancyjnej są zgodne z warunkami określonymi przez Zamawiającego w SIWZ. W przypadku rozbieżności co do treści niniejszych dokumentów, pierwszeństwo mają zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Dot. Umowy §2 ust. 4, Wykonawca na czas opóźnienia w wykonaniu obowiązków gwarancyjnych udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach. Czy Zamawiający odstąpi od zlecenia usuwania wad/ usterek innemu podmiotowi??

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość i zmienia treść §2 ust. 4 projektu umowy, który otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„ 4. W razie braku wykonania przez Wykonawcę obowiązków gwarancyjnych, Zamawiający ma prawo zlecić usunięcie wad/usterek innemu podmiotowi, a kosztami ich usunięcia obciążyć Wykonawcę. Wykonawca wyraża zgodę na obciążenie go kosztami usunięcia wad/usterek, w wypadku nie wykonania zobowiązania gwarancyjnego z ust.2. Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zlecenia usunięcia wad/usterek innemu podmiotowi, i obciążenia jego kosztami Wykonawcę tylko i wyłącznie w przypadku bezpłatnego udostępnienia Zamawiającemu przez Wykonawcę maszyny zastępczej o zbliżonych parametrach na czas usunięcia wad/usterek”.

Pytanie nr 7

Dot. Umowy §2 ust. 5, Czy Zamawiający potwierdza, że powiadomi Wykonawcę niezwłocznie po ujawnieniu wady? Aktywność uszkodzoną maszyną może prowadzić do powstania kolejnych wad przedmiotu umowy a nawet zagrażać bezpieczeństwu operatora maszyny.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że powiadomi Wykonawcę niezwłocznie po ujawnieniu wady.

Pytanie nr 8

Dot. Umowy §4 ust. 1 lit. b, Czy Zamawiający zgodzi się by wyznaczony czas na naprawę nie był krótszy niż 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia wad/usterek przedmiotu umowy w okresie gwarancji przedmiotu umowy w możliwie najkrótszym terminie, jednak nie dłuższym niż 10 dni roboczych.



GPK Głogów Sp. z o.o.

Ul. Przemysłowa 7a

67-200 Głogów

Tel. + 48 76 726 56 56

sekretariat@gpkglogow.pl

www.gpkglogow.pl

Pytanie nr 9

Dot. Umowy §4 ust. 6, Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie 'kar mających charakter gwarancyjny' karami umownymi?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zastąpienie 'kar mających charakter gwarancyjny' karami umownymi i zmienia treść §4 ust. 6 projektu umowy, który otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„ 6. Kary mogą być naliczone z każdego tytułu odrębnie”.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w formie korespondencyjnej.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy obowiązujące w postępowaniu – zgodnie z poniższym:

- Termin składania ofert – do dnia 25.08.2022r. do godz. 13:00
- Termin wpłaty wadium – do dnia 25.08.2022r. do godz. 13:00
- Termin otwarcia ofert: 25.08.2022r. o godz. 13:10

Pozostałe ustalenia zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

Z poważaniem,

PROKURENT
GPK Głogów Sp. z o.o.

Piotr Chmielewski

PREZES ZARZĄDU
GPK Głogów Sp. z o.o.

Zbigniew Rybka